

Białystok, dn. 17.09.2018r.

Zamawiający:
Opera i Filharmonia Podlaska
- Europejskie Centrum Sztuki
w Białymstoku
ul. Odeska 1
15-406 Białystok

Wykonawcy (uczestnicy postępowania)

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Sygnatura sprawy: DZ-2121/UM/05/2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest usługa ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Opery i Filharmonii Podlaskiej w Białymstoku

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje następujące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, iż zakres ochrony mienia od wszystkich ryzyk nie będzie obejmował szkód wynikających z zapadania lub osuwania się ziemi wskutek działalności człowieka.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zakres ochrony mienia od wszystkich ryzyk nie będzie obejmował szkód wynikających z zapadania lub osuwania się ziemi wskutek działalności człowieka.

Pytanie nr 2

Prosimy o wykreślenie w zakresie ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk oraz sprzętu elektronicznego zapisów, iż ochrona obejmuje: zaniedbanie, niewłaściwe użytkowanie, umyślne spowodowanie szkody.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o wykreślenie w zakresie ubezpieczenia mienia od wszystkich lub wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla skutków powolnego działania czynników takich jak: para, wilgoć itp.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SIWZ, jednak wprowadza limit odpowiedzialności Ubezpieczyciela w wysokości 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Pytanie nr 4

Prosimy o obniżenie limitu dla kradzieży zwykłej i kradzieży zuchwałej do 10 000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający obniża limit dla kradzieży zwykłej i kradzieży zuchwałej do 20 000 zł.

Pytanie nr 5

Prosimy o obniżenie limitu dla graffiti do 50 000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający obniża limit dla graffiti do 50 000 zł.

Pytanie nr 6

Prosimy o wykreślenie zapisów o odpowiedzialności w przypadku zarysowaniu przedmiotów szklanych i innych przedmiotów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o wyjaśnienie co oznacza w zapisach dotyczących ubezpieczenia cargo- w transporcie własnym w tym mienie w holowane.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że mienie przewożone może być również na przyczepie lub naczepie.

DYREKTOR
Opery i Filharmonii Podlaskiej
- Europejskiego Centrum Sztuki
w Białymstoku

.....
Damian Tomajewski
Kierownik Zamawiającego